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WISYZ = [EF

Ion3auH ot ObAaeLweTo

Harpapa “iF Design” n
HoMuHauusa 3a “German Design”

HeBeposiTHaTa KOMOMHaLUMS OT XapMOHW4Ha hopMa WM HaW-BMUCOK Knac Ha
eHeprunHa edeKTMBHOCT JoHece Harpaga ot xyputo Ha 'IF Design Awards’
npe3 2011r.

Kno4yoBu xapaKkTepuUCTUKN:

4 EneranTeH gmsanH

A% 3 \ ¢ HanpegHana vHBepTopHa TEXHOMOrus
\ - 4 Bucoka eHepruiiHa e(eKkTUBHOCT
- I ¢ CeamuueH Taiivep
. N 4 Nano Platinum Filter
y y 4 Anti-allergy Enzyme Filter

4 /IKoHOMUYEH pexunm

- LF 4 V3knioumTenHo Tuxa paborta
\ —
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MepcekTeH gusanH

MpoekTupaHu 3a ynotpeba B crpagm ¢ MogepHa apxuTekTypa u
CTUNEH MHTEpUOP, TE3V MPEMUYM YCTPONCTBA 32 BUCOKOCTEHEH
MOHTa) OTrOBapsAT AOPWU W Ha Haw-BUCOKWTE U3NCKBAHWUS 3a
an3anH. Wmeto Ha npogykta Kirigamine Zen BbnnbliaBa
KOMMMeKcHaTa npupoga Ha Tas3uM  YCbBbpLUEHCTBaHa
TexHonorus: Kirigamine e sNoHCKo nnato, KOeTo CMMBONM3NpPa
npupopda, HefoKOocHaTa OT YoBellka pbka; Zen oO3Ha4yaBa
XapMOHWs, Mvp 1 Gnarononyyve.

HebpexeH B 6an0, eneraHTeH B YEpPHO WM Knacu4eckn B
cpebpucto: cbc cBOMTE TpU LIBETOBU Pa3HOBUAHOCTM
npeMnym KnumaTukbT OT cepusta EF ce Bnucea xapmoHuyHO
BbB BCEKW WHTEpWOpeH Au3airH. BnevatnssawmsT amsaiiH
onuLeTBOPSIBa KayecTBO M ycellaHe 3a nykc. besynpeyHarta
BU3MSA Ha TAMOTO Ce [AOMbfIBa OT M3KIIOYUTENHO HUcKaTa
KOHCyMaLMsi Ha enlekTpoeHeprusi B KoMbuHaums ¢ 6esluymeH

pexuM Ha paboTa.
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white silver black
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KIRIGAMINE ZEN

Yuct u cBex Bb3AYyX

MSZ-EF e obopyaBaH C HaHO-nnaTtMHeH uNTbLP, KOWTO
cbAbpXa  NMaTUHEHO-KePaMWYHM  HAHOYacTWLM,  KOWUTO
rapaHTUpaT HagexaeH aHTubakTepuaneH n obeammpucsBaly
edekT. HeroBoto feiicTBMe ce JonbnBa OT MOLIEH aHTU-
anepruyeH eHauMeH UNTLP, 3a Ja OCUTypU 3APABOCHOBHA
cpeqa.




MSZ-EF

Kirigamine Zen
Premium Inverter

Bucoka eHeprumHa
e(PeKTUBHOCT U
KomMmcopT

Bcunukn ZEN BbTpelwHn Tena ca cHabpeHu cbe
ceMUYeH TaiiMep W ce npegnarat ¢
OVCTaHUMOHHO yrpaBrieHWe KaTo CTaHgapTHO
obopyasaHe. HacTpolkuTe Ha ceaMUYHMA Tanvep
ce BbBeEXAAT OT ANCTAHLMOHHOTO ynpaBneHue.

dyHkumaTa “Silent Mode” Ha Mitsubishi Electric 3a
HacTPOMKM Ha CKOpOCTTa Ha BeHTunaTopa
npegnara cynep TUX pexuMm Ha paborta, ensa
21dB 3a mogenute Ha EF25/35. Ta3n yHukanHa
onumns npaeu cepusta Kirigamine ZEN ungeanna
3a M3Mon3BaHe B MOYTW BCAKAKBM CUTyaLMK.

HuBo Ha Wwym

Subway car Quiet passenger

interior carnterior (40km/h) Library interior

o hearing limits
ustingleaves  henglimits

80dB 608 40d8 10d8
Camo 21dB

(3a EF25/35 mopenu)

Twun
BbTpewHo tsano
BbHWHO TANO

3axpaHBaHe

OxnaxpaaHe

OTonneHue

Bcnukn mogenu ot cepusiTa ca MOCTUrHamM Knac Ha eHeprumHa eqekTUBHOCT A+++ 1
OOMPUHACAT 32 HamansBaHe NOTPeONeHNeTo Ha eHeprus B Xunuiua, oducu 1 Apyru BugoBe

nomelleHus. Mogenute ce npegnarar B pas3jindHM MOLUHOCTU WU MOHTaXHU pelleHus,
LMpoKaTa MM NpuioXnmMocT ' NnpaBn yHUBepCalriHO pelleHne 3a BCAKakBU HYXON.

M3TOYHMK
BbHwWwHo (V/®a3a/Hz)
HomunanHa
MouHocT
MwuH. - Makc.

KoHcymupaHa mowHoct  HomuHanHa
KoedvuneHT Ha eHepruiina edpektnBHocT (EER)
EneprueH knac (EER)
IMpoekTHa MoLLHOCT
lopuLIHa KOHCYMaLMsA Ha enekTpoeHeprus
Ce30oHeH koedULMEHT Ha eHepruinHa edektuBHocT (SEER)
Enepruen knac (SEER)
Bb1p. Tsno

LLlymoso Huso (SPL) BLHLIHO THHO

BbTp. Tano
Oebut P

BbHLWHO TSno

HomunanHna
MoLuHocT

MuH. - Makc.

KoHcymupaHa mowHoct  HomuHanHa

KoeduumeHnTt Ha TpaHcdhopmauus (COP)

EHeprueH knac (COP)

OTonnuTenHa MOLLHOCT NPU BbHIUHA TeMnepaTtypa -10°C

OTonnuTenHa MOLHOCT NPYM MMHMMAarHa BbHLIHA Temnepartypa

loavwHa koHCyMaLums Ha eneKkTpoeHeprus

Ce3oHeH koeduumeHT Ha TpaHcdopmaums (SCOP)

EHeprueH knac (SCOP)

LLlymoBo HuBo (SPL) EEIRN
BbHLWHO Tano

BbTp. Tsno

[ebut Ha Bb3ayxa
BbHLWHO TAno

Pa6oTteH Tok (Makc.)

BbTpewHo Tano

BbHWHO TANO

BbHLlweH
Tpb6onposoa

FapaHTMpaH paGoTeH AnanasoH
(BbHWHa Temnepartypa)

KoHcymauus HomuHanHa
PaGoTeH Tok (Makc)

Paamepu BxLLUx[
Terno

Paamepu BxLLx[
Terno

Pa6oTteH Tok (Makc)
Paamep Ha npekbcBaya
Onametsbp

Makc. ObrmkuHa

Makc. [leHmBenauus

TeuHa cpasa / MaszoobpasHa dasa
BBHLUHO - BbTpeLUIHO

BbHLUHO - BbTPELLHO
OxnaxnaHe

OtonneHve

kW
kW
kW

kw
kWh/a

db(A)
db(A)
m>/min
m>/min
kW
kW
kw

kW
kW
kWh/a

db(A)

db(A)
m3/min
m3/min

kW
A

mm
kg

mm

MSZ-EF25VEW/VEB/VES

MUZ-EF25VE

25
1.2-3.4
0.545
4.59
A
25
103
8.5
A+++
21-23-29-36-42
47
4-4.6-6.3-8.3-10.5
326
3.2(+7)
11-4.2
0.700
4.57
A
2.4(-10°C)
2.0(-15°C)
716
47
A++
21-24-29-37-45
48
4.0-4.6-6.2-8.9-11.9
32.2
7.3
0.027
0.3
299x895x195
115
550x800x285
30
7.0
10
6.35/9.52
20
12
10 ~ +46
15~ +24

MHBepTOpHa TepMonomMna CTEHeH Tvn
MSZ-EF35VEW/VEB/VES

MUZ-EF35VE

35
1.4-4.0
0.910
3.85
A
35
144
8.5
A+++
21-24-29-36-42
49
4-4.6-6.3-8.3-10.5
336
4.0(+7)
1855
0.955
4.19
A
2.9(-10°C)
2.4(-15°C)
882
46
A++
21-24-30-38-46
50
4.0-4.6-6.2-8.9-12.7
33.6
8.5
0.031
0.3
299x895x195
115
550x800x285
35
8.2
10
6.35/9.52
20
12
10 ~ +46
15~ +24

MSZ-EF42VEW/VEB/VES

MUZ-EF42VE

42
0.9-4.6
1.280
3.28
A
42
192
7.7
A++
28-31-35-39-42
52
5.8-6.8-7.9-9.3-11
446
5.8(+7)
1.6-7.5
1.565
3.71
A
3.8(-10°C)
3.4(-15°C)
1155
45
A+
30-33-37-43-49
51
55-6.3-7.8-9.9-12.7
336
9.5
0.031
0.3
299x895x195
1.5
880x840x330
54
12.0
10
6.35/9.52
20
12
10 ~ +46
15~ +24
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BbTpewHu tena MSZ
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HEEETEEETTREREREIINE -

. FITTFE FTETEEREEERE -

1~ port 1 - port

MUZ - FH50VE/VEHZ MUZ - FH25/35VE/VEHZ
MUZ - SF50VE MUZ - SF25-42VE
MUZ - EF50VE MUZ - EF25/35VE

-

WiFi apantep 3a MOOUNHa Bpb3Ka
C BalunA KIMMaTUK

IT Terminal LA Fi

(7

1.2.MNpe3 nHrepHet
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1. JlokanHa Bpb3Ka upes pyTep
(User mode)
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besxunueH pytep Smart Phone

Laptop Smart Phone B xunuweto M3BBbH XUnuweTto

HosusTt WiFi agantep Ha Mitsubishi Electric Be4e By naBa Bb3MOXHOCTTa Aa ynpasnsisate knuMara B CBOS IOM Unn ouc
Mo BCSAKO BPeMe U OT BCsika TouKa C momoLuyTa Ha MobuneH TenedoH, Tabnet nnu npeHocum KoMmoTbp. bbp3o n necHo
3afaiiTe Temnepartyparta Ha NoMmeLLeHNeTo npean Aa ce npubepete nnu nNpoeepeTe Janu He cTe 3abpasunu knumaTtuka
BKJItOUEH, AokaTo cTe Ha noumBka. WiFi agantepbT CblUo Taka Moxe Aa ObJe HACTPOeH [a CUrHanuavpa 3a rpeuku B
pabotata Ha knuMmaTMyHata cuctema, a B 6nusko Obaelle LWe Cryxu OOpU U 3a OUCTaHUMOHHA AMarHocTuka u
npodunaktka Ha cuntpute. KbM MOMeHTa YCTPOWCTBOTO Ce KOMOWHMPa €dMHCTBEHO C KNMMAaTUYHWUTE CUCTEMM
Bb3AyX-Bb3AyX Ha Mitsubishi Electric, Ho ckopo n cobcTBeHuUMUTE HA TEPMOMOMMEHN CUCTEMMW Bb3dyx-Boda Lie umat
Bb3MOXHOCT [la Ce Bb3Mon3BaT OT Ta3n nHosaTuBHaTa TexHonorus. WiFi agantepbT e naeanHo AonbnHeHWe KakTo KbM
HoBUTE Mogenu oT M cepusiTa, Taka ¥ KbM NO-CTapu MOAENM.

¢ [NepdekTeH KOHTpON

+ OyHKUMA 3a curHan npy npobnem B cucremara

+ B 6baele e cnyxu 3a guarHocTuka u npodunakTuka

4 VlgeaneH KakTo 3a HOBW, Taka 1 3a No-CTapu CUCTEMM Ha
Mitsubishi Electric






